
UCHWAŁA NR XXVII/198/2021 
RADY GMINY KOŁACZKOWO 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Kołaczkowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), Rada Gminy Kołaczkowo  uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się nadać nazwę drodze gminnej nr 397587P położonej w miejscowości 
Kołaczkowo, stanowiącej działkę oznaczoną nr ewid. 160/4, 314, której przebieg określa załącznik 
do niniejszej uchwały - ulica ks. Antoniego Dobrzyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kołaczkowo. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kołaczkowo 

 
 

Danuta Grabowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8CB51-5525-4B54-8F5A-2276CE333E93. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr XXVII/198/2021
Rady Gminy Kołaczkowo 
z dnia 29 marca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8CB51-5525-4B54-8F5A-2276CE333E93. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.), podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic
i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych należy do Rady Gminy.

Wniosek o nadanie nazwy ulicy dla drogi gminnej nr 397587P, położonej na działkach nr  ewid.
160/4 i 314 w Kołaczkowie złożył ks. Artur Janowicz proboszcz parafii pw. Św. Apostołów
Szymona i Judy Tadeusza w Kołaczkowie. Zaproponowana nazwa to ulica ks. Antoniego
Dobrzyńskiego, uzasadniając wybór wieloletnimi zasługami ks. Antoniego Dobrzyńskiego dla
parafii w Kołaczkowie.

W dniach od 19 marca do 25 marca 2021 r. odbyły się konsultacje społeczne w sprawie nadania
nazwy ulicy w miejscowości Kołaczkowo w formie ankiety. Wyniki konsultacji wskazały,
że proponowana nazwa jest powszechnie akceptowana.

Wobec powyższego zasadne jest nadanie drodze gminnej nr 397587P stanowiącej działki
oznaczone nr ewid. 160/4 i 314 nazwy ulica ks. Antoniego Dobrzyńskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5E8CB51-5525-4B54-8F5A-2276CE333E93. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

